СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ  № 761

LXXVI сессия                                                                                         VI созыва

«21» апреля 2020 года                                                                          г. Темрюк

О признании утратившим силу решения Совета муниципального
образования Темрюкский район VI созыва от 23 июля 2019 года № 658 «О

порядке представления гражданами, претендующими на замещение
должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера»

 На основании   части 1 статьи 15 Федерального закона от 2 марта 2007
года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», части 1
статьи 13 Закона Краснодарского   края от 8 июня 2007 года  № 1244-КЗ
«О муниципальной службе в Краснодарском крае», в соответствии с протестом
прокурора Темрюкского района от 27 марта 2020 года № 7-02/2713, Совет
муниципального образования Темрюкский район  р е ш и л:
 1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального
образования Темрюкский район VI созыва от 23 июля 2019 года № 658 «О
порядке представления гражданами, претендующими на замещение
должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера».

2. Официально опубликовать настоящее решение  в периодическом
печатном издании газете Темрюкского района «Тамань» и официально
опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования
Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя
главы  муниципального  образования  Темрюкский  район А.Н. Бурмаку и
постоянную комиссию Совета муниципального образования Темрюкский район
по вопросам местного самоуправления, охране прав и свобод граждан (Ткалич).

2

4. Решение «О признании утратившим силу решения Совета

муниципального образования Темрюкский район VI созыва от 23 июля 2019
года № 658 «О порядке представления гражданами, претендующими на
замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными
служащими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера» вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава муниципального образования
Темрюкский район

________________Ф.В. Бабенков

«21» апреля 2020 г.

Исполняющий обязанности
председателя Совета
муниципального образования
Темрюкский район

________________Н.Н. Воропаева

«21» апреля 2020 г.